

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Densou Holding ApS**

**c/o Anders Elley, Taarbæk Strandvej 42B, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 31 41 84 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

---

**Anders Elley**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Densou Holding ApS c/o Anders Elley Taarbæk Strandvej 42B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 41 84 88
	Stiftet: 1. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Rype Elley
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Densou Media A/S, 1260 København K Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber samt i forbindelse med køb og salg af værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.313 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.478</b>	<b>-100</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.751	701
3 Andre finansielle indtægter	3.017.986	2.629
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.543.326	-1.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>-872.067</b>	<b>1.825</b>
5 Skat af årets resultat	-440.550	-314
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.312.617</b>	<b>1.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.751	701
Udbytte for regnskabsåret	650.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-2.708.368	-1.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.312.617</b>	<b>1.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.247.932	3.504
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.193.300	18.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.441.232</u>	<u>22.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.441.232</u></b>	<b><u>22.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.646	114
Andre tilgodehavender	0	6.240
Periodeafgrænsningsposter	1.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.984</u>	<u>6.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.296.761</u>	<u>20.647</u>
Værdipapirer i alt	<u>30.296.761</u>	<u>20.647</u>
Likvide beholdninger	<u>804.624</u>	<u>4.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.281.369</u></b>	<b><u>31.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.722.601</u></b>	<b><u>53.792</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.340.931	2.598
Overført resultat	43.980.206	46.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.096.137</u></b>	<b><u>51.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.124	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.927	1.503
Selskabsskat	128.508	284
Anden gæld	96.905	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.464</u>	<u>1.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.626.464</u></b>	<b><u>1.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.722.601</u></b>	<b><u>53.792</u></b>

1 Særlige poster

8 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.597.681	46.688.574	2.500.000	51.911.255
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	745.751	-2.708.368	650.000	-1.312.617
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-2.501	0	0	-2.501
	<b>125.000</b>	<b>3.340.931</b>	<b>43.980.206</b>	<b>650.000</b>	<b>48.096.137</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter Earn-Out regulering tkr. -1.387. Beløbet er indregnet under regnskabsposten Øvrige finansielle omkostninger i 2023.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023:kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	8.765	12
Renter, obligationer	43.892	0
Aktieudbytte af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	217.024	200
Kursregulering af værdipapirer der indregnes til dagsværdi	<u>2.748.305</u>	<u>2.417</u>
	<b><u>3.017.986</u></b>	<b><u>2.629</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af værdipapirer som indregnes til dagsværdi	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.543.326</u>	<u>1.405</u>
	<b><u>4.543.326</u></b>	<b><u>1.405</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>440.550</u>	<u>314</u>
	<b><u>440.550</u></b>	<b><u>314</u></b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	907.000	907	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>907.000</b>	<b>907</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	2.597.682	1.896	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-2.501	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	745.751	701	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>3.340.932</b>	<b>2.597</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.247.932</b>	<b>3.504</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Densou Media A/S, 1260 København K	100 %	3.611.893	675.149
Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg	100 %	636.040	70.601
		<b>4.247.933</b>	<b>745.750</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2024		18.731.666	12.492
Tilgang i årets løb		0	6.240
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>18.731.666</b>	<b>18.732</b>
Årets nedskrivninger		-4.538.366	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>-4.538.366</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>14.193.300</b>	<b>18.732</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024			30.296.761
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			2.748.305

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rype Elley

Direktør og dirigent

Serienummer: 322259f1-ae25-4b10-a6a7-23cfa14ba440

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-01 11:15:21 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-01 11:19:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.